Nemo ius sibi dicere debet. C. ne quis i sua causa ius
si. di. i. ru. z i nigro. ff. de iudi. l. iulianus. ff. de iurisdi.

om.iudi.l qui iuri.z.l si quis intantam.C. vnde vi.l extra.ff. q̄ me.cau.in si.z. ff. de ar.l.pe.

Non debet discoperiri vnum altare vt alterum coope riatur.c. cum causam de preben.in antiquis.

Nemo alieno odio d̄z pregrauari.C. de inossi. testa.l; si quis. §.leg. z. C. de pe.l.sancimus.

Nō l̄ variare.l si cui.ff. d̄ fui. z. ff. d̄ aq.co. z esti.l. fi.

Non est nouum vt lex: quibusdam specialiter numera tis speciali verbo subiciat.l. si fuus seruum .ff. ad. l. acqui. §. inquit in si.z. C. de sacro.ec.l.generi.ali.

Non videtur perilse qui per exceptionem remouetur a petitione. ff. de re.iu.l.non videtur.

Nihil est quod lumine clariore prefulgeat quā recta fides i p̄ncipe.C. d̄ sū. tri. z f. ca. ep̄la:int claras i p̄n.

Nihil est tam studiosum in oibus rebus quam legum auctoritas.C. de ve.iu.enucle.in prin.

Noia dñt esse consonantia reb^o:insti.de do. §. ē z aliud.

Non sufficit abstinere a malo nisi fiat q̄ bonum est; in aut. de no.feli.for.circa mediū col.x. z idem nō. glos. ff. de iusti. z iu.l.iusticia. §. iuris p̄cepta: super verbo tribuere z insti.e. §. super verbo suum.

Neini facē iniuria q̄ suo iure vtil. ff. de re.iu.l. nullus.

Non solent qui superhabūdant viciare scripturas. ff. de re.iur.l.non solent.

Non potest videri improbus qui ignorat quātūz sol uere debeat. ff. de re.iu.l.non potest videri.

Non est indulgendum malicijs hoium. ff. de re i vē.l.i fundo alieno. §. penul.

Nemo p̄sumit iactare suū. ff. d̄. pba.l.cū d̄ i debito. §. i.

Non licet accusato de pari vel minori crimine reaccu sare.C. qui accu.non pos.l.neganda pendēte cū p̄ma actione nisi suam vel suorum iniuriam prosequatur.

no sufficit
abstinerere
amalo sed
facere bonū

Non vult heres esse qui hereditatem ad alium transferre voluit. ff. de re. iu. l. non vult.

Non debet actori licere quod pro eo non permittitur ff. de reg. iu. l. non debet.

Nihil ram naturale quaz eo genere dissoluti quo ligatum est. ff. de re. iu. l. nihil tam naturale.

nemo ~~est~~ ~~plus~~ Nemo plus iuris ad alium transferre potest quaz ha
fert plus ~~in~~ bet. ff. de re. iu. l. nemo plus.

~~ris qua h~~ ~~bet~~ Non vñ consentire qui errat. ff. de re. iur. l. non potest.

Nemo alieno nomine agere potest. ff. d. re. iu. l. nemo.

Nemo potest dolo carere ubi iperio magistratus non obtemperat. ff. de re. iu. l. nemo potest.

Nihil dolo facit qui suum recipit. ff. de re. iur. l. nihil.